



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Prezydent RP podsumował obchody 25-lecia Wolności

\*Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego uczestniczył 13 stycznia 2015 r. w Pałacu Prezydenckim w uroczystości podsumowania przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego obchodów 25-lecia Wolności. \*

*Wspólnym wysiłkiem powinniśmy zadbać, aby nawyk cieszenia się wolnością stał się elementem trwałym, żebyśmy każdego roku 4 czerwca zechcieli się cieszyć wolnością, myśleć o wolności naszej i innych – podkreślił Bronisław Komorowski podczas uroczystości podsumowującej obchody 25-lecia Wolności.*

*- Rok Wolności udał się. I był źródłem satysfakcji dla nas wszystkich – mówił Prezydent RP.*

Jak informuje Kancelaria Prezydenta RP, w zorganizowane z inicjatywy Prezydenta RP obchody 25-lecia Wolności promujące sukces polskiej transformacji włączyły się społeczności lokalne, organizacje pozarządowe, samorządy, instytucje publiczne, a także środowiska polonijne, ambasady, konsulaty i Instytuty Polskie na całym świecie.

W Polsce w ramach obchodów odbyło się około 400, a na całym świecie około 200 różnorodnych wydarzeń, okolicznościowych imprez, konferencji, wystaw i innych inicjatyw. Kulminacyjnym punktem obchodów było spotkanie z udziałem delegacji kilkudziesięciu państw, które odbyło się 4 czerwca na Placu Zamkowym w Warszawie.

Przypomnijmy, że 9 i 10 czerwca 2014 roku w Collegium Historicum UAM w Poznaniu odbyła się konferencja naukowa pt. „Krok ku wolności – wybory czerwcowe 1989 roku”. O znaczeniu i rezultatach przemian dyskutowali naukowcy z Polski i zagranicy. Konferencję, w której udział wziął Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego współorganizowali: Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, Instytut Pamięci Narodowej, Archiwum Państwowe w Poznaniu, Region Wielkopolska NSZZ Solidarność oraz Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

fot. [www.prezydent.pl](http://www.prezydent.pl)





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie